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  BASHKIA SARANDË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data  09.08.2017 
Nga: [Bashkia Sarandë] 
Për: [ “KALIVIOTI” SH. P. K, Vlore Livadhja LIVADHJA 1 km larg qendres se fshatit 
Livadhja, ne krahun e djathte te rruges per fshatin "Lefter Talo" qe ka nr.kadastral 2473 dhe 
nr.pasurie 20/1,20/2.20/3.20/4 dhe 20/5, godina nr.1, kati i pare] 
Procedura e prokurimit: KËRKESË PËR PROPOZIM. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

 “Riveshjet e rrugeve kryesore Sarande” 

Fondi limit:  2,996,503  leke (dy milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e pesëqind e 
tre ) lekë pa T.V.SH. 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Sarandë. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2017] Njoftojme se, 
kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

     1.“ KALIVIOTI” SH. P. K      NIPT   J 64228811 C 

Vlera (me numra dhe fjalë) 2 931 769  ( dy milion e nenteqind e tridhjete e nje mije e 
shtatëqind e gjashtedhjete e nente ) Lekë (pa T.V.Sh) 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
   
1.  Janë skualifikuar ofertuesit. 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 
Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë [“KALIVIOTI” SH. P. K, Vlore 
Livadhja LIVADHJA 1 km larg qendres se fshatit Livadhja, ne krahun e djathte te rruges per 
fshatin "Lefter Talo" qe ka nr.kadastral 2473 dhe nr.pasurie 20/1,20/2.20/3.20/4 dhe 20/5, 
godina nr.1, kati i pare ] 
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 931 769  ( dy milion e nenteqind e 
tridhjete e nje mije e shtatëqind e gjashtedhjete e nente ) Lekë (pa T.V.Sh). është identifikuar 
si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia 
Nr. 2,] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij 
njoftimi.   
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne 
klasifikimin perfundimtar, oferta e te cilit eshte dorezuar ne nje vlere te pergjitshme prej Vlera 
(me numra dhe fjale), siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.08.2017. 
Ankesa: ka ose jo Jo nu ka ankesë 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______.  

 



 2 

KRYETARI I  AUTORITETIT KONTRATOR 
BASHKIA SARANDË 

FLORJANA KOKA 
[Drejtuesi i Autoritetit Kontraktor] 


